
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва
Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ 

Очередная восьмая сессия

22 сентября 2016 года                         №  34                                            с.Крутиха

Об  отмене  решения  Совета  депутатов  Крутихинского  сельсовета  пятого
созыва  от  14.03.2014  №  147  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
осуществления муниципального контроля за  сохранностью автомобильных
дорог  местного  значения  в  границах   муниципального  образования
Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края»

              Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района на решение
Совета депутатов  Крутихинского сельсовета пятого созыва от 14.03.2014 
№  147  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  осуществления
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах  муниципального образования Крутихинский сельсовет
Крутихинского района Алтайского края» Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Протест прокурора Крутихинского района от 22.06.2016 № 02-37
2016/42  удовлетворить.

         2. Решение Совета депутатов  Крутихинского сельсовета пятого
 созыва  от  26.11.2012  №  58  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
осуществления муниципального контроля за  сохранностью автомобильных
дорог  местного  значения  в  границах   муниципального  образования
Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края», отменить
как утратившее силу.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Л.А. Ляпина
                          




